
LC Formanská a LC Maňovická - 2018

DODATEK č. 3
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2018/034

I.
Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: lng. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: lng. Ludvíkem Řičářein, ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 

(dále jen „objednatel11)

a

Roman Kudrna,
IČO: 672 450 21,
DIČ: Cz6511011188
místem podnikání: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem

(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

1.

Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC 
Formanská a LC Maňovická - 2018, evidenční číslo zakázky S936/2018/034 a to za podmínek 
stanovených příslušnými právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.

Smlouva o dílo č. S936/2018/034 
strana č.l

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:Miroslav.Matejkal@lesycr.cz
mailto:roman.kudma@rkdiesel.cz


LC Formanská a LC Maňovioká - 2018

Změny smlouvy

1. V čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „991 257,- Kč bez DPH, slovy 
devětsetdevadesátjednatisícdvěstěpadesátsedm korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena
novou cenou za dílo „1 041 370,21Kč bez DPH, slovy 
jedenmiliončtyřicetjednatisíctřistasedmdesát korun českých dvacetjeden haléřů bez DPH“. 
Důvod změny:
Bylo provedeno narovnání skutečně provedených prací se zadávání dokumentací dle zaměření 
skutečného provedení stavby.

991 257 ,-Kč bez DPH 

1 047 516,-Kč bez DPH 

1 041 370,21,-Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy o dílo: 

Cena díla dle Dodatku č. 1:

Cena díla dle Dodatku č. 3:

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č.3 v jeho plném znění.

V dne: V Liberci dne: *1$ . Q . -u-ig

Smlouva o dílo č. S936/2018/034 
strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSIÚ č. 3 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č:3

Datum změny: 28.6.2018

Název veř. zakázky: LC Formanská a SV Maňovická
Zhotovitel: Roman Kudrna, Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - KŘ Liberec

Název akce (majetku):

I. LC Formanská
II. LC Maňovická

Charakter akce:

1
Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Rozdíl v ceně po geodetickém zaměření skutečné stavby a dokumentace skutečného provedení 
stavby (vypracované AD)

Méněpráce:
Došlo ke snížení v počtu osazení ocelových svodnic - ( 3*5m stávající svodnice nemožno použít zpětně - 
zohýbané a prasklé - již před demontáží realizační firmou ) - na objektu: LC Formanská - SO 101 
Komunikace - oprava.
1) Osazení odvodňovacího žlabu ocelového (15 m*281,28 Kč/m = 4.219,20 Kč).
Méněpráce - LC Formanská: -4.219.20 Kč bez DPH

Došlo ke sníženi počtu čištěných příkopů na objektu: SV Maňovická - SO 101 Komunikace - oprava. 
1) Čištění příkopů nezpevněných š dna do 400 mm, objem nánosu do 0,15m3 s rozrovnáním do lOOm 
(41 m * 46,99 Kč/m = 1.926,59 Kč).
Méněpráce - SV Maňovická: -1.926,59 Kč bez DPH

Méněpráce celkem: -6.145.79 Kč bez DPH

Posouzení změny - technický dozor projektanta: ANO
Jan Maděra

Datum:
27. června 2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do: 29. června 2018

Dopady
do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N: -6.145,79 Kč

Bilance: 1.047.516,- Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) N:

-6.145,79 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 1.041.370,21 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Roman Kudrna - jednatel Datum: 28. června 2018 Podpis:

Zástupce objednatele - jméno: Miroslav Matějka - TP pro SČ Datum: 28. června 2018 Po
Přílohy: ( položkový rozpočet a výkaz výměr)

Polo

Poznámka:

IČO - 67245021 - ^




